
D.D.S. n.   1721    
REPUBBLICA ITALIANA

R E G I O N E     S I C I L I A N A
DIPARTIMENTO REGIONALE DEI BENI CULTURALI E DELL' IDENTITA' SICILIANA

SERVIZIO TUTELA E ACQUISIZIONI

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA la L.R. 1 agosto 1977, n.80;
VISTA la L.R. 7 novembre 1980 n. 116
VISTO il D.I. 26 settembre 1997;
VISTO il decreto interassessoriale n. 6137 del 28/05/1999, pubblicato nella G.U.R.S. n. 39 del 20/08/1999;
VISTO l'art. 7 della L.r. 15 maggio 2000, n. 10;
VISTO il Decreto Legislativo 22/01/2004, n. 42, recante il Codice dei Beni Culturali e del Paesaggio, e s.m.i.;
VISTI gli articoli n. 142, comma 1, lett. “c” e n. 167 del suddetto Codice dei Beni Culturali e del Paesaggio;
VISTA la nota n. 920 del 15/03/2005, con la quale sono state impartite direttive da questo Assessorato alle

Soprintendenze sui criteri di quantificazione della sanzione pecuniaria ex art. 167 del D. Lgs. n. 42/2004;
VISTO l Piano Paesaggistico, ambiti 14 e 17 ricadenti nella provincia di Siracusa, adottato con D.A. n. 98 del

01/02/2012;
VISTO il vicolo paesaggistico denominato “Saline di Augusta - Vincolo ZPS ITA 090014”;
VISTA la L.R. n. 19 del 29/12/2017 pubblicata nella GURS n. 1 del 03/01/2018;
VISTO il D.D.G. n. 4207 del 19/09/2017 con il quale il Dirigente Generale dell'Assessorato dei Beni Culturali e

dell'Identità  Siciliana – Dipartimento Regionale  dei  Beni  Culturali  e  dell'Identità  Siciliana -  delega il
Dirigente responsabile del Servizio Tutela e Acquisizioni del Dipartimento medesimo alla firma degli atti
di competenza in ordine alla irrogazione delle sanzioni pecuniarie di cui al D.Lgs. 22 gennaio 2004 n. 42
art. 167;

CONSIDERATO che nel provvedimento n. 1664 del 23/03/2018 per un mero errore è stato indicato ”CALLARI
SEBASTIANO  amministratore  dell'impresa  CLUB  LEVANTE  S.r.l.”  anziché “CALLARI  MASSIMILIANO
amministratore dell'impresa CLUB LEVANTE S.r.l.;

RITENUTO opportuno annullare il suddetto D.D.S. n. 1664/2018

D E C R E T A
(articolo unico)

Il D.D.S. n. 1664 del 23/03/2018 è annullato.

Palermo, 26 MARZO 2018
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

d.ssa Daniela Mazzarella
F.to

1
CALLARI_MASSIMILIANO ANNULLAMENTO DDS 1664-2018.DOC


